
采购清单

采购单位 西安石油大学 备案函号 ZCBN-省本级-2025-15670

项目名称 数智化实验室的整体设备采购

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,040,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他仪器
仪表

数智化实
验室的整
体设备采
购

1,040,000
.00

1 项
1,040,000

.00

该项目包含智能流转
柜、电子班牌、智能
锁、智能电源管理终
端、智慧实验AI交互终
端、数智化集成实验、
智慧讲台、数字示波
器、函数信号发生器、
可编程线性直流电源、
台式万用表、电路实验
扩展板等，详见采购需
求
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